Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«25» августа  2011г.                                                                              № 0187300005811000367-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Градович В.В. – заместитель председателя Думы;

3.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4.Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города Югорска;

5.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.
 Представитель заказчика: Чулошникова Людмила Павловна, начальник отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница г.Югорска».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000367  на право заключения муниципального контракта  на поставку оборудования для прачечной.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000367, дата публикации  10.08.2011.

2. Заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260,  г.Югорск, ул. Попова, дом 29, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 25 августа 2011 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

Сведения о решении

членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.П. Кузнецова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.В. Градович

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о соответствии/несоответствии заявок участников размещения заказа требованиям документации об аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Ю. Ермаков

Заместитель председателя комиссии:                                                                Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии

                                                                                                    __________________В.В. Градович

                                                       _____________________ С.Д. Голин

             ________________Т.И. Долгодворова

               __________________А.Ю. Ермаков
Представитель заказчика:                                                 __________________Л.П.Чулошникова
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

 заявок на участие в открытом аукционе
от «25 » августа  2011 г. № 0187300005811000367-1
Таблица рассмотрения заявок

открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта
на поставку  оборудования для прачечной.

Заказчик: МУ «Центральная  городская  больница  г.Югорска».
	Требуемое значение
	Наименование участников размещения заказа

	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.

Кол-во
	Участник №1
	Участник №2

	Наименование, характеристика
	Наименование, характеристика

	Предложения участника размещения заказа

	1
	Неподрессоренная высокоскоростная стирально- отжимная  машина Lavamac

или эквивалент

	Жесткого крепления, среднескоростная

* Внутренний и внешний барабаны из нержавеющей стали

* Большой выпускной клапан  не менее (Ø76 мм)

* Легкий доступ ко всем частям машины

* Патентованная воронка и выпускной клапан

* Стандартное подключение к жидким моющим средствам

* Двигатель с частотным управлением

* Перфорированные ребра: уникальная система, благодаря которой улучшается эффективность стирки и понижается расход воды

* Регулирование баланса с помощью частотного преобразователя

* - сочетание экономичности и экологичности

ЕМКОСТЬ

Объем барабана не менее литров — 217

Загрузка не менее  кг - 22

Диаметр барабана не менее мм -700

СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ БАРАБАНА

Обороты стирки  не менее об/мин- 44

Обороты отжима  не менее об/мин - 408

G-Фактор — 90

НАГРЕВ :  не менее  100% Вода °C 90

100% электрический кВт 12-18

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

Электрическое 1×220 -240 В 50/60 Гц, 1×208 -240 В 50/60 Гц

Подвод воды 3/4“

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ,  не менее мм: 1315×855×1000

Анкерное крепление
	4

штуки

	Стирально - отжимная  машина Primus RS22 Favor.it
Неподрессоренная высокоскоростная стирально- отжимная  машина

Жесткого крепления, среднескоростная

* Внутренний и внешний барабаны из нержавеющей стали

* Большой выпускной клапан  - (Ø76 мм)

* Легкий доступ ко всем частям машины

* Патентованная воронка и выпускной клапан

* Стандартное подключение к жидким моющим средствам

* Двигатель с частотным управлением

* Перфорированные ребра: уникальная система, благодаря которой улучшается эффективность стирки и понижается расход воды

* Регулирование баланса с помощью частотного преобразователя

* - сочетание экономичности и экологичности

ЕМКОСТЬ

Объем барабана, литров— 217

Загрузка, кг - 22

Диаметр барабана, мм -700

СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ БАРАБАНА

Обороты стирки, об/мин- 44

Обороты отжима,об/мин - 408

G-Фактор — 90

НАГРЕВ :  100% Вода, °C  - 90

100% электрический, кВт 15

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

Электрическое 1×220 -240 В 50/60 Гц, 1×208 -240 В 50/60 Гц

Подвод воды 3/4“

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, мм: 1315×855×1000

Анкерное крепление
	Неподрессоренная высокоскоростная стирально- отжимная  машина Lavamac LN-220

Производитель:

Primus CE s.r.o.

Чешская Республика

Жесткого крепления, среднескоростная

* Внутренний и внешний барабаны из нержавеющей стали

* Большой выпускной клапан  - (Ø76 мм)

* Легкий доступ ко всем частям машины

* Патентованная воронка и выпускной клапан

* Стандартное подключение к жидким моющим средствам

* Двигатель с частотным управлением

* Перфорированные ребра: уникальная система, благодаря которой улучшается эффективность стирки и понижается расход воды

* Регулирование баланса с помощью частотного преобразователя

* - сочетание экономичности и экологичности

ЕМКОСТЬ

Объем барабана, литров— 217

Загрузка, кг - 22

Диаметр барабана, мм -700

СКОРОСТЬ ВРАЩЕНИЯ БАРАБАНА

Обороты стирки, об/мин- 44

Обороты отжима,об/мин - 408

G-Фактор — 90

НАГРЕВ :  100% Вода, °C  - 90

100% электрический, кВт - 12-18

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

Электрическое 1×220 -240 В 50/60 Гц, 1×208 -240 В 50/60 Гц

Подвод воды 3/4“

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, мм: 1315×855×1000

Анкерное крепление

	2
	Сушильная машина LS  или эквивалент
	Стандартный барабан большого диаметра из нержавеющей стали

* Легкоуправляемый микропроцессор

* Сочетание радиального и аксиального потоков воздуха обеспечивает:

- максимальную передачу тепла

- низкий расход энергии

- сокращение цикла сушки

* Большой проем двери для удобства загрузки и выгрузки белья

ЕМКОСТЬ
Объем барабана  не менее литров -530

Загрузка  не менее  кг — 24

Диаметр барабана   не менее мм -930

Вентилятор 0,55 кВт

Привод 0,25 кВт

Нагрев:

100 % электрический

Подводимая мощность 33/39 кВт

Габаритные размеры не менее  мм: 1975×965×1270
	2

штуки
	Сушильная машина Primus T24
Стандартный барабан большого диаметра из нержавеющей стали

* Легкоуправляемый микропроцессор

* Сочетание радиального и аксиального потоков воздуха обеспечивает:

- максимальную передачу тепла

- низкий расход энергии

- сокращение цикла сушки

* Большой проем двери для удобства загрузки и выгрузки белья

ЕМКОСТЬ
Объем барабана, литров -530

Загрузка, кг — 24

Диаметр барабана, мм -930

Вентилятор 0,55 кВт

Привод 0,25 кВт

Нагрев: 100 % электрический

Подводимая мощность 33/39 кВт

Габаритные размеры, мм: 1975×965×1270

	Сушильная машина LS-530

 Производитель:

Primus CE s.r.o.

Чешская Республика
Стандартный барабан большого диаметра из нержавеющей стали

* Легкоуправляемый микропроцессор

* Сочетание радиального и аксиального потоков воздуха обеспечивает:

- максимальную передачу тепла

- низкий расход энергии

- сокращение цикла сушки

* Большой проем двери для удобства загрузки и выгрузки белья

ЕМКОСТЬ
Объем барабана, литров -530

Загрузка, кг — 24

Диаметр барабана, мм -930

Вентилятор 0,55 кВт

Привод 0,25 кВт

Нагрев: 100 % электрический

Подводимая мощность 33/39 кВт

Габаритные размеры, мм: 1975×965×1270

	3
	Гладильный каток

LSR или эквивалент
	Большая площадь контакта с бельем (угол охвата не менее 300º)

* Автоматическая защита пальцев и аварийное отключение для большей безопасности

* Качественные гладильные ленты

* Автоматическое охлаждение вала

* Легко управляемый микропроцессор

* Индикатор скорости и температуры глажения

* Двигатель с частотным управлением

* Белье подается в машину и принимается спереди

Диаметр валка  не менее  мм – 330

Длина вала не менее  мм – 2080

Производительность не менее  кг/час- 70

Скорость вала 1-6 м/мин.

Двигатель вала 0,18 кВт

Нагрев:

100% электрический

Габаритные размеры не менее  мм: 1100x2500x755
	1

штука
	Гладильный каток
Primus  133-200
Большая площадь контакта с бельем (угол охвата 300º)

* Автоматическая защита пальцев и аварийное отключение для большей безопасности

* Качественные гладильные ленты

* Автоматическое охлаждение вала

* Легко управляемый микропроцессор

* Индикатор скорости и температуры глажения

* Двигатель с частотным управлением

* Белье подается в машину и принимается спереди

Диаметр валка, мм – 330

Длина вала, мм – 2080

Производительность, кг/час- 70

Скорость вала 1-6 м/мин.

Двигатель вала 0,18 кВт

Нагрев:

100% электрический

Габаритные размеры, мм: 1100x2500x755
	Гладильный каток
LSR 3320

Производитель:

Primus CE s.r.o.

Чешская Республика

Большая площадь контакта с бельем (угол охвата 300º)

* Автоматическая защита пальцев и аварийное отключение для большей безопасности

* Качественные гладильные ленты

* Автоматическое охлаждение вала

* Легко управляемый микропроцессор

* Индикатор скорости и температуры глажения

* Двигатель с частотным управлением

* Белье подается в машину и принимается спереди

Диаметр валка, мм – 330

Длина вала, мм – 2080

Производительность, кг/час- 70

Скорость вала 1-6 м/мин.

Двигатель вала 0,18 кВт

Нагрев:

100% электрический

Габаритные размеры, мм: 1100x2500x755